قادیان ۶ امان۔ محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ مع اہل و عیال بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

☆ حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل امیر جماعت احمدیہ قادیان مع جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

۸ مارچ ۱۹۷۳ ع

۸ امان ۱۳۵۲ ہ ش

۳ صفر ۱۳۹۳ ہجری

نصرت جہاں سکیم کے سلسلہ میں جماعت احمدیہ انگلستان کی نمایاں خدمات

ادویات کے بینک کا قیام اور پہلی قسط کے طور پر افریقہ کو پندرہ ہزار روپیہ کی ادویاتی روانگی

از کم عطاء المحیب صاحب راشد نائب امام مسجد فضل لندن

اب اللہ تعالیٰ کے فضل سے مغربی افریقہ کے کئی ممالک میں نصرت جہاں سکیم کے تحت طبی مراکز کا قیام ہو چکا ہے۔